
Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.552,15

0,00

183.625,94
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

86.616,57

1.110.844,57

51.217,43

1.011.548,52

7.986,70

1.003.023,52

-99.296,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.692,43

43.385,84

86.078,27

-21.204,48960.331,091.024.228,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

9.666,22

230.156,22

6.837,86

227.306,72

-2.828,36

220.468,86

-2.849,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-21,14220.468,86220.490,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.244.718,00

96.282,79

1.341.000,79

58.055,29

1.180.799,95

1.238.855,24

1.223.492,38 -21.225,62

-102.145,55

5.158,34

42.692,43

43.385,84

86.078,27

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

50.294,00

0,00

42.467,59

0,00

42.467,59

-7.826,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.826,4142.467,5950.294,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

-1.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

0,000,001.500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.794,00

0,00

51.794,00

0,00

42.467,59

42.467,59

43.967,59 -7.826,41

-9.326,41

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

12.373,88

108.874,88

10.873,88

86.380,72

-1.500,00

90.776,40

-22.494,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.269,56

0,00

15.269,56

-5.724,6075.506,8496.501,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30,000,0030,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

7.581,00

0,00

7.580,59

0,00

7.580,59

-0,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,417.580,597.581,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

118.640,07

430.732,07

106.166,68

179.273,69

10,00

229.025,85

-251.458,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

155.918,84

12.483,39

168.402,23

-83.066,1573.107,01312.092,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

416.404,00

131.013,95

547.417,95

117.040,56

156.194,44

273.235,00

327.382,84 -89.021,16

-274.182,95

-1.490,00

171.188,40

12.483,39

183.671,79

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

10.218,10

1.046.718,10

10.218,10

18.218,10

0,00

8.000,00

-1.028.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.028.500,008.000,001.036.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

81.019,85

314.519,85

67.443,58

67.443,58

-3.239,84

19.437,61

-247.076,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.437,61

10.336,43

29.774,04

-214.062,390,00233.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

14.000,00

0,00

10.622,86

0,00

10.622,86

-3.377,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.377,1410.622,8614.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

83.000,00

0,00

72.636,51

0,00

75.636,51

-10.363,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

0,00

3.000,00

-7.363,4972.636,5183.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.367.000,00

91.237,95

1.458.237,95

77.661,68

91.259,37

168.921,05

113.696,98 -1.253.303,02

-1.289.316,90

-3.239,84

22.437,61

10.336,43

32.774,04

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

110.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

-110.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

-60.000,000,00110.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.000,00

0,00

110.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00 -60.000,00

-110.000,00

0,00

50.000,00

0,00

50.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-370.000,000,00370.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

370.000,00

0,00

370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -370.000,00

-370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.300,00

320.900,00

1.300,00

230.422,43

0,00

230.122,43

-90.477,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-89.477,57229.122,43319.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

39.018,38

186.168,38

39.018,38

46.561,36

0,00

7.542,98

-139.607,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-139.607,027.542,98147.150,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

466.750,00

40.318,38

507.068,38

40.318,38

236.665,41

276.983,79

237.665,41 -229.084,59

-230.084,59

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

358.853,07

4.435.519,07

4.076.666,00

293.075,91

1.707.386,76

2.000.462,67

1.996.205,20 -2.080.460,80

-2.435.056,40

428,50 66.205,66

288.818,44

355.024,10

358.853,07 293.075,91

1.707.386,76

2.000.462,67

1.996.205,20 -2.080.460,80

-2.435.056,40

428,50

4.280.844,09

66.205,66

288.818,44

355.024,104.435.519,07

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


